競争参加資格確認申請書
令和○年○○月○○日
　　支出負担行為担当官
 　　四国森林管理局長　○○○○　　殿
住所
商号又は名称
代表者氏名
　令和○年○月○日付けで公告のあった○○○○事業に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお 、予算決算及び会計令（昭和22年勅令165号）第70条及び第71条の規定に該当する者でないこと及び添付書類内容については事実と相違ないことを誓約する。

記
１．入札説明書５（３）のアに定める全省庁統一資格の資格確認書の写し
２．入札説明書５（３）のイに定める共同事業体の名称並びに共同事業の代表者及びその他の構成員が判る協定書等［共同事業体を結成し、参加する場合のみ］
３．入札説明書５（３）のウに定める技術提案書

様式１

紙入札方式による場合は、返信用封筒として、表に申請者の住所及び商号又は名称を記載し、簡易書留料金分を加えた郵送料金の切手をはった長３号封筒を申請書と併せて提出してください。
様式２
令和○年○○月○○日
　　支出負担行為担当官
　　　四国森林管理署局長　○○○○　　殿
住所
代表者氏名
技術提案書の提出について
　令和○年○○月○○日付けで公告のありました「○○○○事業」に関わる事業を受注したいので、下記の技術提案関係資料を提出します。
　なお、提案の採否に関わらず、仕様書に記載されている要件を遵守することを誓約します。

記
１　評価項目一覧
２　提案書

担当者名：
役　　職：
電話番号：
Ｆ Ａ Ｘ：
メールアドレス：
様式３-１
技術提案
○○○○業務
会社名：
	評価項目　:　調査業務の実施方針等
項目１　調査内容の妥当性、独創性
項目２　調査方法の妥当性、独創性
項目３　作業計画の妥当性、独創性

注１　具体的な技術提案について記載すること。
注２　技術提案は、具体的かつ簡素に記載すること。
別記様式３-２
技術提案
○○○○業務
会社名：
	評価項目　:　組織の経験・能力

項目１　類似調査業務の経験
項目２　組織としての調査実施能力
項目３　調査業務にあたっての管理・バックアップ体制

注１　具体的な技術提案について記載すること。
注２　技術提案は、具体的かつ簡素に記載すること。
様式３-３
技術提案
○○○○業務
会社名：
	評価テーマ　:　業務従事者の経験能力

項目１　類似調査業務の経験
項目２　調査内容に関する専門知識・適格性
項目３　業務歴、資格、学歴等

注１　具体的な技術提案について記載すること。
注２　技術提案は、具体的かつ簡素に記載すること。